
UCHWAŁA NR XXIII/! 52/2020
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym (tj. Dz. U. z20I9r,
póz. 506, zm. z 2019 r. póz. 1309, póz. 1571, póz. 1696, póz. 1815) oraz art. S ust. l pkt l, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. póz. 326 ), uchwala się co następuje:

§ l. W Uchwale Nr XXI/! 3 7/11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie utworzenia jednostki
budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 318 póz. 4243), wprowadza się
następujące zmiany:

- w Załączniku do uchwały „Statutu Żłobka Miejskiego w Sokółce" w Rozdziale 4. Zasady ustalania opłat za pobyt
i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w żłobku, w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „W przypadku
zawieszenia opieki nad dziećmi w Żłobku Miejskim, z powodu trwania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu
epidemii oraz w czasie trwania stanów nadzwyczajnych: wojennego, wyjątkowego lub klęski żywiołowej, zawiesza się
pobieranie opłat za pobyt dziecka w żłobku."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego

z mocą obowi„zującą od dnia l kwietnia 2020 r. PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ WSOKOŁCE

/—. ^—-i "
/'

Piotr Kaff'1 Bujwicki

Id: F168F441-9595-451F. BFA4-0415DODE7859. Podpisany



Uzasadnienie

Z powodu epidemii koronawirusa od 16 marca 2020 r. trwa przerwa w funkcjonowaniu placówek oświatowych
oraz żłobków w Polsce. Działajijc zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat
3 (Dz. U. z 2020 r. póz. 326 ), przedkłada się Projekt uchwały wprowadzający zmianę w Statucie Miejskiego Żłobka
w Sokółce.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców/opiekunów prawnych dzieci uczęszczających do żłobka,
w Uchwale Nr XXI/137/11 Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek
Miejski w Sokółce z dnia 8 grudnia 2011 r., w Rozdziale 4, dotyczącym zasad ustalania opłat za pobyt i wyżywienie
w przypadku nieobecności dziecka w żłobku, dodaje się zapis: „W przypadku zawieszenia opieki nad dziećmi
w Żłobku Miejskim, z powodu trwania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii oraz w czasie trwania stanów
nadzwyczajnych: wojennego, wyjątkowego lub klęski żywiołowej, zawiesza się pobieranie opłat za pobyt dziecka
w żłobku."

PRZEWODNICZĄCY
RAOY MIEJSKIEJ WSOKOŁCE
/

Piifif
/r ~~) ^ -L
K. a-jfil Bujwick:

Id: F168F441-9595-451F-BFA4-0415DODE7859. Podpisany


